[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от”07 ”  октября    2013 г.                                                                                № 841
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В ПИЛЬНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ» НА 2012 – 2014 ГОДЫ
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации района, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 года № 104-ФЗ)

администрация района постановляет:
 1. Внести изменения в целевую программу «Противодействия коррупции в Пильнинском муниципальном районе» на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.12.2012 года № 1054 «Об утверждении целевой программы «Противодействия коррупции в Пильнинском муниципальном районе на 2012 – 2014 годы», следующего содержания:
 1.1. Слова «целевая программа» по тексту постановления и по тексту программы читать «муниципальная программа».
 3. Управлению делами администрации района обеспечить опубликование настоящего Постановления в районной газете «Сельская трибуна» и размещение на официальном сайте администрации района.

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

           И.о.главы администрации района                                                               П.Н.Лиганов